
Uchwała Nr  1088/05 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia   13 lipca   2005 r. 
 
w sprawie zatwierdzenia zmiany w statucie Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji w 
Czarnieckiej Górze. 
 
 
Na podstawie art. 41 ust.1, ustawy z dnia 05 czerwca 1998 o samorządzie województwa (Dz. 
U z 2001 r. Nr 142, poz.1590 z późn. zm.) oraz art. 39 ust.2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 
1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91 poz. 408 z późn. zm.) i Uchwały Nr 
5/2005 Rady Społecznej zakładu z dnia 22 czerwca 2005 roku uchwala się, co następuje: 

§ 1 
 

1. Zatwierdza się schemat organizacyjny Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji w 
Czarnieckiej Górze stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Zatwierdzony schemat organizacyjny stanowi załącznik do uchwały, o której mowa w 
ust.3. 

3. Uchyla się załącznik do Uchwały Nr 976 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z 
dnia 20 kwietnia 2005 roku w sprawie zatwierdzenia statutu Świętokrzyskiego 
Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze. 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 
 
 

Marszałek Województwa 
 

Franciszek Wołodźko 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

Ze względu na duże potrzeby społeczeństwa lokalnego na usługi rehabilitacje 
udzielane w warunkach ambulatoryjnych Dyrektor Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji 
w Czarnieckiej Górze, postanowił rozszerzyć działalność zakładu z zakresu świadczenia 
specjalistycznych usług rehabilitacyjnych w warunkach ambulatoryjnych, poprzez utworzenie 
Poradni rehabilitacyjnej. (Należy nadmienić, że w chwili obecnej na terenie powiatu 
koneckiego funkcjonuje tylko jedna poradnia o tym profilu). 

W związku z powyższym, należy zmienić, obowiązujący schemat organizacyjny 
zakładu poprzez umieszczenie w nim ww. Poradni. Nowy schemat organizacyjny będzie w 
pełni odzwierciedlał aktualną strukturę Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji w 
Czarnieckiej Górze. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do uchwały Nr 1088/05 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  13 lipca 2005 r. 
Uchwała Nr 5/2005 

 
Rady Społecznej Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji 

w Czarnieckiej Górze z dnia 22.06.2005r. 
w sprawie Poradni Specjalistycznej ŚCR w Czarnieckiej Górze 

 
Na podstawie § 11 ust. 5 Statutu Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji  
w Czarnieckiej Górze oraz po rozpatrzeniu wniosku Dyrektora Centrum 
 i uzyskaniu dodatkowych wyjaśnień postanawia się co następuje: 

 
§ 1 

 
Rada Społeczna pozytywnie opiniuje rozszerzenie działalności Szpitala  
o Poradnię Specjalistyczną. 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

Przewodniczący Rady Społecznej 
/-/   Eugeniusz Cichoń 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Schemat organizacyjny Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze  

Załącznik Nr 1 
 
 
 
 

 
 

 


